О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 026/04/14.32-1439/2020

18.08.2020 года                                                                                            г.
Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной
антимонопольной службы по Ставропольскому краю, <…>,
рассмотрев материалы по признакам нарушения ООО «СМДС ПМК»
(ИНН-2635225392, ОГРН-1172651001786; КПП-263501001; 355035, г.
Ставрополь, ул. Коломийцева, 68) части 2 статьи 14.32 Кодекса об
административных правонарушениях Российской Федерации (далее
КоАП РФ),

У С Т А Н О В И Л:

Рассмотрение дела об административном правонарушении №
026/04/14.32-1439/2020 было назначено на 18.08.2020 года на 09 часов
30 минут.

В Ставропольское УФАС России поступило ходатайство ООО «СМДС
ПМК» (вх. № 5796 от 18.08.2020 года) о прекращении
административного производства в связи с отсутствием состава
административного правонарушения. Указанное ходатайство было
оставлено без удовлетворения.

В тоже время, с целью соблюдения прав и законных интересов ООО
«СМДС ПМК», рассмотрения дела подлежит отклонению.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьями статьей
29.1, 29.4, Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – КоАП),

О П Р Е Д Е Л И Л:

1) Дело № 026/04/14.32-1439/2020 отложить.

2) Назначить рассмотрение дела на 22.09.2020 года в 09 часов 00
минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Явка лица, в отношении, которого возбужденно дело об
административном правонарушении, и для подписания протокола об
административном правонарушении, либо его представителя с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в
административном производстве, и подписании протокола об
административном правонарушении, обязательна.

Заместитель руководителя управления
                                              <…>